

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

GOLČŮV JENÍKOV - výpravní budova, BJVýměna plynového kotle.(oprava)

Objekt:

PZ2300130 - GOLČŮV JENÍKOV - výpravní budova, BJVýměna plynového kotle.(oprava)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 2. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

120 637,76

DPH základní
snížená

Základ daně
120 637,76
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
25 333,93
0,00

Cena s DPH

v CZK

145 971,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: GOLČŮV JENÍKOV - výpravní budova, BJVýměna plynového kotle.(oprava)

Objekt: PZ2300130 - GOLČŮV JENÍKOV - výpravní budova, BJVýměna plynového kotle.(oprava)

Místo:

Datum: 27. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

120 637,76

PSV - Práce a dodávky PSV	109 811,70
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	769,81
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	1 641,51
731 - Ústřední vytápění - kotelny	100 295,08
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	1 040,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	2 476,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	3 589,30
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 519,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 307,06
VRN5 - Finanční náklady	8 307,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

GOLČŮV JENÍKOV - výpravní budova, BJVýměna plynového kotle.(oprava)

Objekt:

PZ2300130 - GOLČŮV JENÍKOV - výpravní budova, BJVýměna plynového kotle.(oprava)

Místo:

Datum: 27. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

120 637,76

D PSV Práce a dodávky PSV

109 811,70

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 769,81

1	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	1,200	468,00	561,60	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PP Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174042

2	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	83,90	83,90	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------	----------------

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194104

3	K	721229111	Montáž zápachové uzávěrky pro pračku a myčku do DN 50 ostatní typ	kus	1,000	91,90	91,90	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------	----------------

PP Zápachové uzávěrky montáž zápachových uzávěrek ostatních typů do DN 50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721229111

4	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	1,200	26,40	31,68	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	-------	-------	-------	----------------

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721290111

5	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,001	732,00	0,73	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	------	----------------

PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998721101

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 1 641,51

6	K	723180112	Potrubí plynové nerezové EUROGW, PN 0,5 DN 15	m	0,850	740,00	629,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP Potrubí z vlnocových trubek z nerezové oceli (EUROGW AISI 316) PN 0,5 DN 15
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/723180112

7	K	723180212	Příplatek k potrubí plynovému nerezovému DN 15 za členitý rozvod	m	0,850	181,00	153,85	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PP Potrubí z vlnocových trubek Příplatek k cenám za členitý rozvod z trubek (EUROGW) DN 15
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/723180212

8	K	723231163	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	2,000	429,00	858,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Armatury se dvěma závitů kohouty kulové PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 3/4"
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/723231163

9	K	998723101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	0,001	659,00	0,66	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	------	----------------

PP Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998723101

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 100 295,08

10	K	731200826	Demontáž kotle ocelového na plyná nebo kapalná paliva výkon přes 40 do 60 kW	kus	1,000	1 570,00	1 570,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plyná paliva, o výkonu přes 40 do 60 kW
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/731200826

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	731244115	Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 9,7-48,7 kW pro vytápění	soubor	1,000	94 900,00	94 900,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační pro vytápění 9,7-48,7 kW					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/731244115					
12	K	731391811	Vypuštění vody z kotle samospádem pl kotle do 5 m2	kus	1,000	247,00	247,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vypuštění vody z kotlů do kanalizace samospádem o výhřevné ploše kotlů do 5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/731391811					
13	K	731810311	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel vodorovný 60/100 mm přes vnější stěnu	soubor	1,000	1 560,00	1 560,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným vodorovně vnější stěnou, průměru 60/100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/731810311					
14	K	731810341	Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační kotel průměru 60/100 mm	m	2,000	827,00	1 654,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů prodloužení soustředného potrubí, průměru 60/100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/731810341					
15	K	998731101	Přesun hmot tonážní pro kotelný v objektech v do 6 m	t	0,082	4 440,00	364,08	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro kotelný stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998731101					
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				1 040,00	
16	K	733291906	Propojení potrubí měděného při opravě D 35x1,5 mm	kus	4,000	260,00	1 040,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Opravy rozvodů potrubí z trubek měděných propojení potrubí Ø 35/1,5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733291906					
	P		Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: Oprava spojů					
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				2 476,00	
17	K	734200822	Demontáž armatur závitové se dvěma závity přes G 1/2 do G 1	kus	3,000	138,00	414,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1/2 do G 1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734200822					
18	K	734209113	Montáž armatur závitové s dvěma závity G 1/2	kus	1,000	92,00	92,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734209113					
	VV		1"filtr magnetický ku kotli"		1,000			
19	M	42261800	filtr s výměnnou vložkou závit 1/2"	kus	1,000	1 970,00	1 970,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		filtr s výměnnou vložkou závit 1/2"					
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				3 589,30	
20	K	735151373	Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/600 mm výkon 587 W	kus	1,000	3 440,00	3 440,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 587 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735151373					
	VV		1"budova RZZ předsíň u DK"		1,000			
21	K	735151811	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého dl do 1500 mm	kus	1,000	123,00	123,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 1500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735151811					
	VV		1"budova RZZ předsíň u DK"		1,000			
22	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	0,360	14,50	5,22	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735191910					
	VV		0,6*0,6"budova RZZ předsíň u DK"		0,360			
23	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,017	1 240,00	21,08	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998735101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				2 519,00	
24	K	HZS3231	Hodinová zúčtovací sazba montér měřících a regulačních zařízení	hod	4,000	499,00	1 996,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér měřících a regulačních zařízení					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS3231					
P			Poznámka k položce: □					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Zprovoznění kotle a nastavení - 5 hod					
VV			1"montáž sifonu odvodu kondenzátu"		1,000			
VV			2"uvedení do provozu, vyvážení otopné soustavy"		2,000			
VV			1"zaškolení obsluhy"		1,000			
VV			Součet		4,000			
25	M	48481003	sifon pro odvod kondenzátu	kus	1,000	523,00	523,00	CS ÚRS 2022 01
PP			sifon pro odvod kondenzátu					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				8 307,06	
D VRN5			Finanční náklady				8 307,06	
26	K	059002000	Ostatní finance	...	8 307,055	1,00	8 307,06	CS ÚRS 2022 01
PP			Ostatní finance					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/059002000					
VV			182082,23*0,045"PSV smluvní koeficient"		8 193,700			
VV			2519*0,045"ZHS smluvní koeficient"		113,355			
VV			Součet		8 307,055			